Mint-Wattwlrmer®

Kostlichkeiten aus

”Lakritz”

Geflllte Lakritz, Fillung mit Pfefferminzgeschmack

Zutaten:

Zucker, Rohrzuckersirup, Weizenmehl, Glukosesirup,
Pflanzenfett, modifizierte Mais/Kartoffel Starke,
Feuchthaltemittel (Glycerin), Rohlakritz, Emulgator
(Glycerylmono-distearat), Gelatine, Salz, Pfefferminzal,

Uberzugsmittel (Carnaubawachs), Aroma.

Fullung 60 %.

Allergene: Gluten aus Weizen.

PZN:

/59 -

100g |085 240 62

150g |068 864 76

200g | 020 795 72

Nahrwertangaben:
Nahrwertangaben je 100 g
Brennwert 1600 kJ

380 kcal

Fett 49
davon gesattigte Fettsauren 49
Kohlenhydrate 83 g
davon Zucker 66 g
Eiweil} 29
Salz 0,26 g
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